Daít'originale. Jrctàfio CameraU. Abhazia di S. Giutto di Susa ,

т. а, В. л. ia. ( L. C.)

Anno dominice natiui talis millesimo ducentésimo

trigésimo primo, die dominico, quarto kalendas oclu-

mitur alleuiari dicti fratres uidelicet petrus prior.

Stephanus helemosinarius. Obertus sacrista, magister

petrus prepositi Vigoni. Iacobus prior et sonst

bernardus prepositus burgonis. Iohannes diachonus.

bernardus de angeis. petrus barrât, bernardus de

monte meliano. Guillielmus candiat. Iacobus cocus.

Ricardns. Guillielmus Godilii. Guillielmus de laricio.

Vbertus sacrista. Guillielmus Gotus. Guillielmus de

lancio burg. Habita super hoc deliberatione et

conscilio. in hoc unanimiter conuenerunt. quod eis

minus dapnosum fore ad opus ecclesie uidebatur.

si id quod habet apud ripaltam uenderetur. etinde

magis urgentia debita soluerentur. et quum omnes

ad huiusmodi transactionem peragendam non po-

d lerant intéresse, tres ex eis staluerunt. uidelicet

dominum Vnbertum abbatem Iacobum priorein no-

ualiceusem. magistram petrum prepositum uigonis.

ad ipsuin negotium uice et loco omnium peragen-

dum. Compromictendo unanimiter in eosdem et

per stipulacionem promittendo se firmum et ratum

habitai os quidquid super eodem negotio actum

fuerit ab eisdem. Et quod ita obseruabunt Iacobum

monachum eorum nomine et in animabus eorum

iussu dicti abbatis iurai-e supra dei euangelia pre

ceperunt. Actum in capitulo saneti iusti. testes

adfuere rogati. Aimo niger. Giroldus de martello.

Vionetus. Albertinus de Noualeisa. Ego Conradus

i inperialis aule notarius interfui et scripsi. Quod

etiam patet per aliud instrumeutum factum per

i6fi
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lanbertum notarium. A me infrascripto notario ui-

sum et lectum. cuius tenor talis est. Anno domi-

nice incarnationis millesimo ducentésimo uigesimo

séptimo. Indicione decima quinta die décima tertia

exeunte octubris. in pleno capitulo secusino totius

conuentus qui ibi conuenerat. silicet petrus prior

eiusdem monasterii. et petrus de grixiaco prior

almexii. et thomas prior feruzaschi. Guillielmus

candiolis cellelarius. petrus barrât. Iohannes diaco-

nus prior montis grixiaci. Guillielmus de lancio

uilario. gabertus Rigardus. Guillielmus candiolis.

Vnbertus sacrista, bernardus de alcesio. bernardus

de montemeliano. Rodulfus. petrus de gumons.

paltensem. et in dominum poncium de bardonesca

prepositum sancti antonini. promittendo sub pena

centum librarum eorum super predictis stare ar

bitrio. Versa uice in eosdem arbitros sub prediclo

tenore et pacto conpromisit predictus dominus

Otto prepositus ripaltensis iure et nomine ecclesie

de ripalta. Qui uidelicet arbitri habita deliberatione

et diligenti conscilio unanimiter et concorditer ar

bitrando pronuntiarunt quod ecclesia de ripalta

habeat in perpetuum paciffice et quiete et possideat

ecclesiam sancti nictoris de ripalta cum omnibus

possessionibus et pertinenciis suis decimis et pri-

miciis et omni iure parochiali et rebus omnibus de

Villelmus godilius baimundus. Guillielmus got. no- uolueria et plozasco ad eam expectantibus et alpe

mine et ad partem monasterii sancti iusti secusini.

unanimiter dederunt domino Vmberto abbati eo- l

rum plenam auctoritatem et licentiam transactandi

omnes possessiones eorum domui de ripalta. Ad

ponendum quicquid inde habuerint in debitis mo

nasterii secusini. prominentes se ratum et firmum

habituros in perpetuum quicquid dominus Vnber

tus eorum abbas fecerit in transactione possessio-

num eorum domui de riualta et non contrauenire

promiserunt. Interniere testes petrus lactorius. Ia-

cobus candiolis. Girardus Martellus. Nazarius. Iohan-

nis laugerius. Et ego lanbertus Bocius notarius sa-

cri palatii hanc cartam scripsi. Quod etiam eui-

denter patet per tercium instrumentum. A me in

frascripto notario uisum et lectum factum per ma-

num Guillielmi notarii. cuius instrument! tenor

talis est. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentésimo trigésimo. Indicione tercia, pridie ka-

lendas iulii. In presentía testium quorum nomina

leguntur inferius. Ricardus Souterius. et Guilliel

mus candioli. et Iacobus Cocus. et Guillielmus

chabertus. et Guillielmus garnerius. et Guillielmus

godilli. et gotus. et bernardus de miolano. monachi

monasterii sancti iusti. promisere per stipulacionem.

pro firmo habere in perpetuum et pro rato, quic

quid dominus Vbertus de bello forte abbas mona

sterii predicti. faciet de discordia et de causa quam

prefati monachi et predictum monasterium habent

uel uidentur habere, cum prepósito et cum canoni-

cis monasterii de ripalta. Renunciando omni auxi

lio legum quo se possent tueri ad hanc promissio-

nem irritandam. Actum fuit hoc in secusia in clau

stro sancti iusti. testes rogati. Nicholetus de sancto

Ambrosio, frater Iohannes. petrus filius quondam

ricarchi cochi. Iohannis Iordana. et die eodem in

sacristanía sancti iusti. Obertus barralis prepositus

de foresto hoc idem promisit uidentibus hiis tcsti-

bus. Ego Guillielmus godili notarius sacri palatii

hanc cartam rogatus scripsi. Ipse idem abbas pen-

sata utilitate ecclesie supradicte. yminenti etiam

ere alieno quod de mobilibus ecclesie cum nulla

essent exsolui non poterat. uolens tranxigere super

ipsa discordia auctoritate dicti conuentus. compro-

misit in dominum Iacobum priorem noualiciensem

et monachum secusinum. et in dominum petrum

priorem sancti secundi de Taurino canonicum ri

de riuo enuerso cum pertinentiis suis que est in fini-

bus montis cenixii. ad fictum reddendo annuatim

predicto monasterio sancti iusti. octo dies ante fe-

stum sancti iusti uel octo post, solidos duodecim

secusinorum ueterum . Precipientes dicti arbitri

dicto prepósito nomine sue ecclesie de ripalta sol-

uere dicto abbati et monachis. pro releuatione de-

bitorum predicti monasterii libras centum bonorum

secusiensium nouorum. de quibus libris centum

ibidem ipsi abbati presentibus monachis supradi-

ctis. dictus prepositus nomine ecclesie ripaltensis

integraliter satisfecit. Et de quibus libris centum

dictus abbas nomine predicto se tenuit persolutum.

Renunciando exceptioni non habite et non recepte

solutionis et omni alii exceptioni. soluendo credi-

toribus usurariis. uidelicet quedain urgentissima

debita, que predictum monasterium domine Guie

et filiis petri de zanbaireio soluere tenebatur. Et

ad maiorem firmitatem preeeperant dicti arbitri

quod dictus abbas nomine iamdicto daret dominum

Thomam comitem Maurianensem et filium suum

dominum Amedeum. dictarum rerum ecclesie de

ripalta perpetuum defensorem. Qui abbas una ibi

dem cum fratribus suis supradictis. eorum nomine

et aliorum omnium fratrum absentium. suprascripta

omnia rata habere et inuiolata seruare per Stipula

tionen! promisit. et eidem ecclesie ripaltensi. pre-

dictas res omnes defenderé propriis expensis eccle

sie sancti iusti. a quacumque persona maiori et

minori. sub pena duppli secundum quod res essent

meliorate aut ualerent sub extimatione in consimili

I loco, pro defensione seu euictione ipsarum rerum

omnia bona predicti monasterii tarn mobilia quam

immobilia. specialiter singulariter et geueraliter

Renuuciando in hocomnia ngnora obligando .

facto omni iuri canónico et legali et specialiter illi

legi hoc ius porrectum et in integrum restitutioni

et omni exceptioni. quibus ad reuoc anda suprascri

pta pacta seu promisse, ipse dominus abbas uel

successores sui nomine secusie ecclesie uti possent.

Ad postulationem uero predicti abbatis et conuen